ESALIENS TFIS.A. T +48(22) 337 6600
Ul. Warecka 11A F +48(22) 337 66 99
00-034 Warszawa www.esaliens.pl

Stan aktywow i saldo sprzedazy wg stanu na 31.10.2024 r.

Fundusz/subfundusz Wartos¢ aktywow Zmiana wajrtoéci

netto / zt aktywow / zt

Esaliens Akcji 1027 408 919,34 999 882,63
Esaliens Obligacji 354 643 738,83 7 997 066,45
Esaliens Medycyny i Nowych Technologii 99 684 304,04 270 856,28
Esaliens Senior FIO 1191 660 215,19 4712 803,46
Esaliens Konserwatywny 381 004 463,56 2462 557,29
Esaliens Matych i Srednich Spétek 9769 775,80 -152 847,49

Esaliens Stabilny

Esaliens Akcji Rynkéw Wschodzqgcych
Esaliens Spotek Innowacyjnych

Esaliens Okazji Rynkowych

Esaliens Matych Spétek Amerykanskich
Esaliens Globalnych Papieréw Dtuznych
Esaliens Gold

Esaliens Akcji Globalnych

Esaliens Makrostrategii Papieréw Dtuznych

Esaliens Konserwatywny Plus
Esaliens Infrastruktury
Esaliens PPK 2065
Esaliens PPK 2060
Esaliens PPK 2055
Esaliens PPK 2050
Esaliens PPK 2045
Esaliens PPK 2040
Esaliens PPK 2035
Esaliens PPK 2030
Esaliens PPK 2025

Zrodto — dane wiasne Esaliens TFI

ESALIENS Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spétka Akcyjna z siedziba w Warszawie, ul. Warecka 11A,00-034 Warszawa,

318 580 791,29
8 346 848,01
12 296 197,50
16 368 971,55
28167 870,07
11157 723,47
46 127 780,08
4 670970,59
5780012,44
8175 294,96
391 179,87
2434193,71
18 347 577,86
36 886 457,01
53494 521,58
68 678 208,97
74 932 958,82
65 805 152,07
46 321 236,75
27 498 907,66

1051 207,50
-213 662,16
375 867,09
70 447,02
-284 433,02
-40 070,30
-1292 244,32
575 025,80
-30375,23
127 208,33
18 640,87
186 775,63
628 826,26
711 872,88
1168 416,82
1274 773,78
1409 499,28
1135 410,50
779 667,61
507 782,15

zostata wpisana do Rejestru Przedsiebiorcow przez Sad Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XI| Wydziat Gospodarczy Krajowego

Rejestru Sadowego, pod numerem KRS 0000002717. Spoétka posiada numer identyfikacji podatkowej NIP 527 21 58 048,

kapitat zaktadowy 1 288 500,00 zt (w petni optacony).



